
Зарегистрировано 
в ОГКУ «Институт 
муниципальной правовой 
информаи^ии имени 
М.М. Сперанского» 
от 2 .̂ 06. гог^  ^

АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

19 июня 2023 года
П Р И К А З

Иркутск

о  внесении изменения в абзац второй пункта 3 Порядка разрешения 
представителем нанимателя участия на безвозмездной основе 

государственных гражданских служащих Иркутской области в аппарате 
Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области в 

управлении отдельными некоммерческими организациями

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 19 декабря 2022 
года № 535-ФЗ «О внесении изменений в статьи 19 и 20 Федерального закона 
«Об общественных объединениях» и статью 14 Федерального закона 
«О некоммерческих организациях», руководствуясь статьей 21 Устава 
Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в абзац второй пункта 3 Порядка разрешения представителем 
нанимателя участия на безвозмездной основе государственных гражданских 
служащих Иркутской области в аппарате Губернатора Иркутской области и 
Правительства Иркутской области в управлении отдельными 
некоммерческими организациями, установленного приказом аппарата 
Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области 
от 7 июля 2017 года № 33-пра, изменение, заменив слова «копии 
учредительных документов некоммерческой организации (устав, положение)» 
словами «копия устава некоммерческой организации».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) после его государственной 
регистрации.

Руководитель аппарата
Губернатора Иркутской
области и Правительства
Йркутской области С.В. Боброва

http://www.pravo.gov.ru

